

Administration of
Dadra & Nagar Haveli, UT
Office of the Member Secretary (RKS)
Shri Vinoba Bhave Civil Hospital

No. DMHS/EST/2017/292/14

Date: 13 /01/2018


ADVERTISEMENT

Shri Vinoba Bhave Civil Hospital, Silvassa conducts walk-in-interview on **31/01/2018** at **02:00 pm** in the Office of Collector, Collectorate, DNH, Silvassa for the below mentioned posts to be filled on Short Term Contract Basis under Rogi Kalyan Samiti.

Sr. No.	Name of Post & Group	No. of Vacancy	Age	Qualification	Consolidated Salary per month
1	Neuro Physician	01	Not Exceeding 45 years	MD/DM/DNB with experience	₹2,00,000/- pm
2	Gastroenterologist	01		MD/DM/DNB with experience	
3	Pediatrician	02		MD/DNB/ Diploma with experience.	Salary would be commensurate with experience Max salary ₹125,000/- per month.

Eligible and desirous candidates may forward their applications in the prescribed format (download from website) to the **Office of the Member Secretary (RKS), Shri Vinoba Bhave Civil Hospital, Dadra and Nagar Haveli, Silvassa-396230**, with one set of attested photocopy of educational qualification and experience certificate.

Contact No. (0260) 2642940/2630102
Website: www.dnh.nic.in &
www.vbch.dnh.nic.in
E-mail: silvassarogikalyansamiti@gmail.com


(Dr. V. K. Das)
Member Secretary (RKS)

प्रशासन
दादरा एवं नगर हवेली, संघ
सदस्य सचिव (आर.के.एस.) का कार्यालय
श्री विनोबा भावे सिविल हॉस्पिटल

नं. डीएमएचएस/ईएसटी/2017/291/14

दिनांक :- 13/01/2018

विज्ञापन

श्री विनोबा भावे सिविल अस्पताल, सिल्वरसा, संघ प्रशासित प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली, सिलवासा, द्वारा रोगी कल्याण समिति के अंतर्गत लघु अवधि के अनुबंध के आधार पर नीचे उल्लेख पदों को भरने के लिए दिनांक **31/01/2018** दोपहर 02:00 बजे कलेक्टर का कार्यालय, कलेक्टर, दा.न.ह., सिलवासा मे वॉक-इन-इंटरव्यू आयोजित कर रहा है।

क्र. नं	पद का नाम	रिक्ति संख्या	आयु	योग्यता	समेकित वेतन
1	न्यूरो फिजीशियन	01	45 वर्ष से	एमडी/डीएम/डीएनबी	₹2,00,000/- प्रति माह
2	गैस्ट्रोएन्टेरोलॉजिस्ट	01	अधिक	एमडी/डीएम/डीएनबी	
3	पीडिआट्रिशियन	02	नहीं	एमडी / डीएनबी / डिप्लोमा अनुभव के साथ	वेतन अनुभव के अनुरूप में अधिकतम ₹125,000/- प्रति माह होगा

ध्यान दे:- आवेदन का निर्धारित प्रारूप www.dnh.nic.in और www.vbch.dnh.nic.in पर उपलब्ध है।


पात्र एवं इच्छुक उम्मीदवार अपने आवेदन के साथ मे अपनी योग्यता प्रमाणपत्र की अनुप्रमाणित पत्रिया, सदस्य सचिव (आर.के.एस) का कार्यालय श्री विनोबा भावे सिविल अस्पताल, दादरा एवं नगर हवेली, सिलवासा-396230 मे भेजे।

दूरभास:- (0260) 2642940/2630102

वेबसाइट: www.dnh.nic.in &

www.vbch.dnh.nic.in

इ मेल:- silvassarogikalyansamiti@gmail.com


डॉ.वी.के.दास

सदस्य सचिव (आर.के.एस)

